
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Crumstadt 7 7:0 52:11 108:28 748:398
2 TC 77 Riedstadt 7 6:1 49:14 105:37 742:469
3 SV Klein-Gerau 7 5:2 38:25 80:65 646:584
4 TV Trebur II 7 4:3 29:34 65:74 606:643
5 TC Rüsselsheim III 7 2:5 23:40 55:86 541:679
6 TC Kelsterbach 7 2:5 22:41 53:85 532:656
7 TC Biebesheim 7 1:6 21:42 51:86 507:658
8 TG Rüsselsheim 7 1:6 18:45 41:97 464:699

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Biebesheim

SV Klein-Gerau
TG Crumstadt
TG Rüsselsheim

TC 77 Riedstadt
TV Trebur II
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim III

2:7
7:2
9:0
1:8

So. 18.05.2003 TC Kelsterbach
TV Trebur II
TC 77 Riedstadt
TC Rüsselsheim III

TG Rüsselsheim
TG Crumstadt
SV Klein-Gerau
TC Biebesheim

7:2
0:9
7:2
5:4

So. 25.05.2003 SV Klein-Gerau
TG Crumstadt
TG Rüsselsheim
TC Kelsterbach

TC Biebesheim
TC 77 Riedstadt
TV Trebur II
TC Rüsselsheim III

7:2
5:4
4:5
6:3

So. 01.06.2003 TV Trebur II
TC 77 Riedstadt
TC Biebesheim
TC Rüsselsheim III

TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim
TG Crumstadt
SV Klein-Gerau

9:0
6:3
0:9
4:5

So. 15.06.2003 TC Kelsterbach
TG Crumstadt
TG Rüsselsheim
TV Trebur II

TC 77 Riedstadt
SV Klein-Gerau
TC Biebesheim
TC Rüsselsheim III

1:8
5:4
5:4
7:2

So. 29.06.2003 TC 77 Riedstadt
TC Biebesheim
SV Klein-Gerau
TC Rüsselsheim III

TV Trebur II
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim
TG Crumstadt

8:1
5:4
8:1
1:8

So. 06.07.2003 TC Kelsterbach
TV Trebur II
TG Rüsselsheim
TC 77 Riedstadt

SV Klein-Gerau
TC Biebesheim
TG Crumstadt
TC Rüsselsheim III

4:5
5:4
2:7
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 17:27 | Seite 1


