

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Crumstadt	7	7:0	52:11	108:28	748:398
2	TC 77 Riedstadt	7	6:1	49:14	105:37	742:469
3	SV Klein-Gerau	7	5:2	38:25	80:65	646:584
4	TV Trebur II	7	4:3	29:34	65:74	606:643
5	TC Rüsselsheim III	7	2:5	23:40	55:86	541:679
▼ 6	TC Kelsterbach	7	2:5	22:41	53:85	532:656
▼ 7	TC Biebesheim	7	1:6	21:42	51:86	507:658
▼ 8	TG Rüsselsheim	7	1:6	18:45	41:97	464:699

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Biebesheim	TC 77 Riedstadt	2:7
	SV Klein-Gerau	TV Trebur II	7:2
	TG Crumstadt	TC Kelsterbach	9:0
	TG Rüsselsheim	TC Rüsselsheim III	1:8
So. 18.05.2003	TC Kelsterbach	TG Rüsselsheim	7:2
	TV Trebur II	TG Crumstadt	0:9
	TC 77 Riedstadt	SV Klein-Gerau	7:2
	TC Rüsselsheim III	TC Biebesheim	5:4
So. 25.05.2003	SV Klein-Gerau	TC Biebesheim	7:2
	TG Crumstadt	TC 77 Riedstadt	5:4
	TG Rüsselsheim	TV Trebur II	4:5
	TC Kelsterbach	TC Rüsselsheim III	6:3
So. 01.06.2003	TV Trebur II	TC Kelsterbach	9:0
	TC 77 Riedstadt	TG Rüsselsheim	6:3
	TC Biebesheim	TG Crumstadt	0:9
	TC Rüsselsheim III	SV Klein-Gerau	4:5
So. 15.06.2003	TC Kelsterbach	TC 77 Riedstadt	1:8
	TG Crumstadt	SV Klein-Gerau	5:4
	TG Rüsselsheim	TC Biebesheim	5:4
	TV Trebur II	TC Rüsselsheim III	7:2
So. 29.06.2003	TC 77 Riedstadt	TV Trebur II	8:1
	TC Biebesheim	TC Kelsterbach	5:4
	SV Klein-Gerau	TG Rüsselsheim	8:1
	TC Rüsselsheim III	TG Crumstadt	1:8
So. 06.07.2003	TC Kelsterbach	SV Klein-Gerau	4:5
	TV Trebur II	TC Biebesheim	5:4
	TG Rüsselsheim	TG Crumstadt	2:7
	TC 77 Riedstadt	TC Rüsselsheim III	9:0